
DODATEK Č, 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU NA PROJEKTOVOU 
DOKUMENTACI A O VYHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO OBNOVU PARKU STŘED 
V MOSTĚ

Naddc« Proměny Karla Komárka
se sídlem: Vinohradská 1511/230,100 00 Praha 10, IČ: 2742IS38
zapsané v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. N 577
kterou zastupuje;
dále jen „Nadace"

Statutární město Most
se sídlem; Radniční 1/2,434 69 Most, IČ: 00266094
které zastupuje: Mgr. Jan Paparega, primátor
bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., Č. ú. 27*1041368359/0800
dále jen „Město“

Nadace a Město na straně jedné

Dípl.-Ing, Tlil Rehwaldt

se sídlem v ČR: Charlese de Caul la 629/5,160 00 Praha 6 
IČ: 07699239,

dále jen „Architekt 1“

Ing. arch. Patrik Hoffman
se sídlem: MIckiewiczova 235/5,160 00 Praha 6-Hradčany 
IČ: 66406366,
dále jen „Architekt 2"

Architekt 1 a Architekt 2, společné jako Architekti, na straně druhé 

všichni společné označeni jako „Smluvní strany'' nebo „Strany"

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

{A) Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2020 Smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku na 
projektovou dokumentaci a o vyhotovení projektové dokumentace pro obnovu parku Střed 
v Mostě (dále jen „Smlouva“);

(B) Smluvní strany mají zájem, aby pro účely vypracovávání Projektové dokumentace byly územní 
rozhodnutí a stavební povolení nahrazeny (jak předpokládá článek 4.5. Smlouvy) společným 
povo^er^í^r^ vydartým ve společném územním a stavebním řízeni podle § 94] a násl, zákona 
Č. 183/2006 5b , stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů;

(C) pojmy definované ve Smlouvě mají tentýž význam v tomto Dodatku Č. 1 (dále jen ..Dodatek"), 
ledaže z tohoto Dodatku vyplývá jinak;

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ V NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ:

V4



1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1, Smluvní ítrany se v souladu článkem 4,5. Smlouvy dohodly na změně Smlouvy tak, Í€ 
namísto DÚR 3 DSP bude Projektová dokumentace tvořena Dokumentací pro společné 
povolení, na základe které by Stavba měla být povolena společným povolením vydaným ve 
společném územním a stavebním řízení podle § 94j a násl. zákona č, 183/2006 Sb., stavební 
zákon, ve znéní pozdějších předoisů.

1.2, Smluvní strany proto mění Smlouvu způsobem uvedeným dále v tomto Dodatku.

2. ZMĚNA SMLOUVY

2.1. Ustanovení článků 3.7.2. a 3,7.3, se ruší a nahrazuje se novým ustanovením článků 3.7.2. a
3.7.3. v následujícím znění:

.3,7.2

3.7,3.

vypracování Dokumentoce pro spoiečné povoiení vydané ve společném 
územním a stavebním řízeni v rozsahu daném Přílohou č. 4 této Smlouvy (dále 
Jako ^DÜR'tDSP“) a zajištěni kompletní inženýrské činnosti nezbytné pro získáni 
pravomocného společného povolení v rozsahu áte Přílohy Č. 4 této Smlouvy 
(dále Jako Jnženýrskó Činnost DÚR+DSPVi"

lvy puštěno bez náhrady Dodatkem č. Ij;"

2.2. Ustanovení článků 4.3.2, a 4.3.3. se ruší a nahrazuje se novým ustanovením článku 4.3.2. a
4.3.3. V následujícím znění;

„4.3.2. OÚfí+DSP (Dokumentoce pro společné povolení) nejpozději do tří měsíců od 
objednání DÚP-f-DSP s tim, že Dokladová Část pro společné povolení Qok je 
definována v Příloze č. 4j (dále Jen ,,Dokladová část") bude předána Nadaci 
nejpozději do dvou měsíců od předám a převzetí OÚR+OSP;

4.3.3, /vypuštěno bez náhrady Dodatkem Č. 1 j;"

2.3. Ustanovení článku 4.5, se ruší a nahrazuje se novým ustanovením článku4.5. v následujícím 
znění:

„4.5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Nodoce je oprávněna objednat 
následující relevantní Stupeň PO v průběhu zpracovávaného předchózejiciho 
Stupně PD (tzn. před vydáním rozhodnutí stavebního úrodu ohledně DÚP-*4)SP 
pro účely objednání PDPS). o to v případě, že na základě dosavadního stavu 
zpracování příslušného Stupně PD nebude Nadace očekávat, že by měla při 
převzetí daného Stupně PD, příp. Dokladové Části, mít výhrady nebo by mělo 
převzetí daného Stupně PD, příp. Dokladové části, odmítnout"

2.4. Ustanovení článků 5.1.3, až 5.1.6. se ruší a nahrazuje se novým ustanovením článků 5.1.3, 
az 5.1.6. v následujícím znění:

„5.1.3.

5.1.4.

5.1.5.

ceno za vyhotovení OÚRtDSP Činí2.000.000 Kč bez DPH;

ceno za Inženýrskou činnost DÚR+DSP, včetně obstarání Dokladové části pro 
společné povolení Činí257.000 Kč bez DPH;

(vypuštěno bez náhrady Dodatkem č. Ij;

2/A



5.1.6. [vypuštěno bez náhrady Dodatkem č. 1};"

3.

2.5. Ustanovení článku 5.4.1. se ruší a nahrazuje se novým ustanovením článku 5.4,2. 
v následujícím znění:

^5.4,2. faktury no Dílčí ceny jednotlivých Stupňů PD a Plánu údržby je Architekt 1 
oprávněn vystavit vždy do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu příslušného 
Protokolu o předání bez výhrad, přičemž v případě vyhotovení DÚP+DSP bude 
daná Dítči cena vždy vyúčtována dvěma fakturami, a to fakturou no část ve výši 
70 % dané Dílčí ceny po předání a převzetí DÚR*DSP bez výhrad a fakturou na 
zbývajících 30 % dané Dílčí ceny po předání o převzetí Dokladové části pro 
společné povolení bez výhrad;"

2.6. Smluvní strany se dohodly, ie Příloha č- 4 Smlouvy bude nahrazena novým zněním, které je 
připojeno jako Příloha č. 1 tohoto Dodatku,

2.7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Města Č. jS'?O

dne 15.10. 2020.

3.2. Tento Dodatek nabývá platností dnem Jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejněni Dodatku v registru smluv zajistí Město. Město písemně 
potvrdí Nadaci splnění povinnosti zveřejnit Dodatek v registru smluv bez zbytečného 
odkladu po jeho uveřejnění. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl veden 
v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 
Č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím, ve znění pozdějších předpisů a která 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné ozr^ačenf tohoto Dodatku 
a datum jeho uzavření,

3.3. Přílo hy to h oto Dod at ku:

Příloha č. 1 Nové znění přílohy č, 4 Smlouvy

3.4. Tento Dodatek můře být měněn pouze písemné. Za písemnou formu není pro tento účel 
povazována výměna elektronických zpráv; tím není dotčena možnost Smluvních stran 
využívat ke komunikací eiektroníckau poštu v případech sjednaných Smlouvou.

3.5. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž Nadace 
a Město obdrží po dvou (2) stejnopisech a každý Architekt obdrží jeden (1) stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek přečetly, Že Jeho obsahu rozumí, souhlasí s m*m a na 
důkaz pravé a svobodné vůle níže připojují své podpisy.

/ PODPiSY tiÁSLEDDií NA DALŠÍ STRANĚ/

3/4



v Praze dne ^ S, fQ. ggfl 

Za Nadací;

PODPISOVÁ STRANA

27 -IQ- 2020
v Mostě dne

V Praze dne 

Architekt 2:

'(ryU.'Toio

4/4



PŘÍLOHA Č. 1 NOVé ZNĚNÍ PŘÍLOHY Č. 4 SMLOUVY



Příloha č. 4 Smlouvy o poskytnutí nadačního pNspěvku na projektovou dokumentací a o 
vyhotovení projektové dokumentace pro obnovu Parku Střed v Moste (dále jako ^.Smlouva"):

Pojmy a definice, jsou-lt užity ve Smlouvě a uvozeny velkým písmenem, majítýž význam v této Příloze 
č. 4 Smlouvy, ledaže tato Příloha č. 4 výslovné stanoví jinak.

Podrobné technické podmínky zpracování Projektové dokumentace

I. Architektonická studie (STS)

a) zpracování návrhu ST$ a jeho předkládání Nadaci a Městu k vyjádření; 
b} konzultace návrhu STS s Nadací a Méstem a DOSS;
c) úpravy STS dle požadavků Nadace a Města;
dj zpracování urbanistického a architektonického řešení, dispozičního a provozního řešení, 

připojení na technickou infrastrukturu, řešení vegetace a souvisejících terénních, sadových a 
vegetačních úprav, 3D vizualizace;

e) svolávání Projektových porad za účasti Mésta, Nadace a jimi určených subjektů v rozsahu 
min.;
(1} vstupní Projektová porada před zahájením prací dle Smlouvy, která musí proběhnout 

nejpozdéjl do tří (3) týdnů ode dne účinnosti Smlouvy,
{ii) min. 1 Projektová porada v průběhu projektových prací na STS, a to za účasti min. 

zástupců Nadace a Města, případně dalších zainteresovaných osob určených Nadaci a 
Méstem;

f) zpracování zápisů z Projektových porad;
g) úpravy STS dle případných dalších podmínek příslušných dotčených orgánů státní správy a 

dalších dotčených účastníků řízení;
h) zpracování orientačního odhadu nákladů Stavby;
i) čistopis STS bude Nadaci předán kompletní, a to v níže uvedeném rozsahu;

{1} 3x STS v listinné podobě,
(lí) 2xSTS v elektronické podobě ve formátu *.pdf a " dwg.

II. Dokumentace pro společné povolení vydané ve společném územním a stavebním řízení 
(OÚR+DSP)

1. Dokumentace pro společné povolení (DÚR+DSP) musí být zpracována v souladu s požadavky 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon}, ve znění 
pozdějších předpisů a v rozsahu dle vyhlášky Č, 499/2006 Sb,, o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů a veškerými souvisejícími platnými právními předpisy.

2. Dokumentace pro společně povolení (DÚR+DSP) musí rovněž respektovat závazně ČSN, ON, TKP 
aTP.

3. Pro vylo uče n í Ja kých ko llv pochy b ností si S m luvní s! raný sje d nal y, že zá va ze k Arch itekt d 
k vy h otove n IO Ú R+OSP rovně ž za h rn uje m i mo Jí né:
a) zpracování návrhu DÚR+DSP a jeho předkládání Nadací a Městu k vyjádření,
b) konzultace návrhu DÚR+-DSP s Nadací a Městem,
c) úpravy OÚR+DSP dle požadavků Nadace a Města;

d) zp ra cová n i u rbanistíc kého a a rch itektonické ho řeše n í, d ispozi čn ího a p rovoz níh o řešení, 
stavebné konstrukčního řešení, bezbariérového užívání stavby, požárně bezpečnostního 
řešeni, techniky prostředí staveb, hospodaření s energiemi, hygienických požadavků.

Stránka Iz S



připojení na technickou infrastrukturu, dopravního řešení, řešení vegetace a souvisejících 
terénních úprav, veřejného osvětleni, sadových a vegetačních úprav, 30 vízualitace;

e) svolávání Projektových porad za účasti Města, Nadace a jimi určených subjektů (min. 
zástupců Nadace a Města, případně dalších zainteresovaných osob určených Nadaci a 
Městem) v rozsahu min,:
y) vstupní Projektová porada přeP lahájeoír^ prací die Smíouvv,
(ii) min, 1 Projektová porada v průběhu projektových prací na DÚR+DSP,
(iií) závěrečná Projektová porada před podáním žádostí o vydání společného povolení;

f) zpra cová n í zá písů z Pro je kto vých po ra d;
g) úpravy D Ú R+OS P d fe případ ných d a I lích podm íne k přísl jS ných dotče ných o rgá n u statn í 

správy a dalších dotčených účastníků řízení;
h) zp racová ní oři e nta čního odhad u n á kla d ů Sta vby;
í) zajíltěni kompletní inženýrské činnosti nezbytné pro získání pravomocného společného 

povolení, která zahrnuje zejména:
(i) projednání DÚR+OSP s dotčenými orgány státní správy (DOSS) a účastníky správního 

řízení vedeného u příslušného stavebního úřadu, vŠe za účelem získání bezrozporových 
kladných stanovisek k navrženému projektovému řešení (dále jen „Dokladová Část pro 
spoíečné povolení"),

(íí) projednání DÚR+DSP, jak v průběhu jejího zpracování, tak i po dopracování konečné 
verze s dotčenými správci sítí;

j} podání žádostí o společné povolení a veškerá další související činnost spojená s řízením o 
vydání společného povolení.

4. Jakékoliv stanovisko k DÚR+DSP ze strany Nadace nebo Města v žádném případě nenahrazuje 
výstupní kontrolu Architektů a nezbavuje je jejích odpovědnost) za správnost, úplnost a 
proveditelnost OÚR-fOSP.

5. Pro výkon inženýrské činností (závěrečné projednání, podání žádosti o společné povolení a 
jednání během společného územníhoa stavebního řízení) bude Architektům, případné jednomu 
z nich, udélena plná moc.

6. Zpracovaná DÚR+DSP bude Nadací předána kompletní včetně všech souvisejících dokladů a 
pravomocného společného povolení, a to v níže uvedeném rozsahu:
a) 4x DÚR+DSP v listinné podobě, z toho Ix potvrzená stavebním úřadem, vč, pravomocného 

společného povolení a štítku STAVBA POVOLENA;
b) 4x DÚR+DSP v elektronické podobě na samostatném CD ve formátu *.pdř a na dalším 

samostatném CO ve formátu *.dwg;
c) 4x DÚR+DSP se závěrečným projednáním DÚR+OSP a kladnými stanovisky všech dotčených 

orgánů a organizací k navrženému rešerší.

III. Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS)

1. PDPS musí být zpracována v souladu s požadavky zákona č. 133/2006 Sb., o územním plánováni a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a veškerými souvisejícími pfatnými 
právními předpisy, vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 
na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (ZZVZ).

2. POPS musí respektovat závazné ČSN, ON, TKP a TP.

3. POPS se nesmí odchýlit od OSP.

Stránka 2z S



7.

Architekti uvedou v textové části POPS seznam drobných úprav oproti předchozímu stupni 
projektové dokumentace. Součástí POPS musí být seznam ČSN, TKP a TP vztahujících se k POPS. 
Seznam těchto technických předpisů musí být uveden v průvodní zprávě POPS.

V souladu s vyhláškou č. 169/2016 $b., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na 
stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění 
pozdějších předpisů je součástí POPS i soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(dále jen „Soupis"), který musí splňovat níže uvedené požadavky:
a) Soupis musí být zpracován v systému cenové soustavy ÚRS, popř, TKPS a musí obsahovat 

podrobný popis požadovaných standardů, ne však odkazy na jednotlivá obchodní označení 
nebo názvy obchodních firem (blíže viz ustanovení § 89 odst. 6 ZZVZ);

b) Soupis musí být zpracován v elektronické podobě v otevřeném formátu uniXML, která je plně 
specifikována na www.uníxml.cz. Pokyny týkající se struktury údajů, jejich formátu nebo 
způsobu jejich zjištění jsou uvedeny na svww.unixml.cz;

c) Soupis musí obsahovat příslušné CPV kódy dle nařízení komise (£S) Č. 213/2008, ve znění 
pozdějších předpisů a musí obsahovat rozdělení dle klasifikací C2-CPA v souladu s§92 
písm. e) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů a Pokynem D 300 
Ministerstva financí k § 2$ a k příloze č, 1, Soupis nesmí obsahovat MJ „soubor" a „komplet". 
Pokud budou uvedeny vlastní položky, které nejsou definovány v použité cenové soustavě, je 
třeba uvést jejich přesnou specifikaci;

d) Soupis musí pracovat pouze s údaji zaokrouhlenými na 2 desetinná místa tak, aby pří jejích 
násobení měrnou jednotkou nedocházelo k matematickému rozdílu. POZOft není totožné se 
zobrazením pouze dvou desetinných míst;

e) Soupis musí být zvlášť zpracován pro jednotlivé stavební objekty a dále členěn dle zvyklostí 
výše uvedených ceníků, včetně krycích listů rozpočtu a souhrnného listu rozpočtu;

f) Nadace a Město Sf vyhrazují možnost stanovit vnitřní rozčlenění objektů a provozních 
souborů odchylné oproti vydané dokumentaci pro stavební povolení. Architekti jsou povinni 
stanovené vnitřní rozčlenění zapracovat do PDPS vč. Soupisu;

g) slova a zkratky se všeobecně známým technickým čí profesním významem budou Architekty 
v PDPS použity v tomto významu.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností si Smluvní strany sjednaly, že závazek Architektů 
k vyhotovení POPS zahrnuje rovněž:
a) svolávání Projektových porad za účasti Města, Nadace a jimi určených subjektů (min. 

zástupců Nadace a Města, případně dalškh zainteresovaných osob určených Nadací a 
Městem) v rozsahu min.:
(i) vstupní Projektová porada před zahájením prací dle Smlouvy,
(il) min. 1 Projektová porada v průběhu projektových prací,
(III) závěrečná Projektová porada před předáním a převzetím finálního Čistopisu DPS,
(fv) zpracová n í zá pís ů z Proje ktových po rad.

Jakékoliv stanovisko k PDPS ze strany Nadace nebo Města v žádném při pádě nenahrazuje 
výstupní kontrolu Architektů a nezbavuje je jejich odpovědnosti za správnost, úplnost a 
proveditelnost PDPS.

finální POPS bude Nadaci předána kompletní včetně všech souvisejících dokladů a Soupisu, a to 
v níže uvedeném rozsahu:
a) 9x POPS v listinné podobě včetně neoceněného Soupisu (po objektech); 
b} 2x oceněný Soupis v listinné podobě (po objektech);
c) 2x PDPS v elektronické podobě ve formátu ‘.pdf a ",dwg, včetně neoceněného I oceněného 

Soupisu ve formátu *.xml a *.xls.

Stránka 3 z 5



IV. Součinnost pří veřejné zakázce

a) odborná součinnost při zpracování zadávací dokumentace veřejné zakázky k vyberu 
dodavatele Stavby;

b) účast v komisi pro hodnocení nabídek ve veřejné zakázce k výběru dodavatele Stavby
v případě, ze bude zadavatelem veřejné zakázky k účasti v komisi k výběru dodavatele Stavby 
vyzván;

c) zodpovězení otázek dodavatelů {účastníků zadávacího řízení} ve veřejné zakázce k vybéru 
dodavatele Stavby vážících se k Projektové dokumentaci ve lhůtě nejpozdějl do 2 pracovních 
dní ode dne doručení písemného dotazu zadavatele zadávaca>o řízení k výběru dodavatele 
Stavby, za písemnou formu se pro tylo účely povazuje téŽ výměna e-maílových zpráv;

d} posouzení technických kvalifikačních předpokladů uchazeče a posouzení cenových nabídek 
(kontrola rozpočtů) ve veřejné zakázce k výběru dodavatele Stavby.

V. Autorský dozor a Závěrečná součinnost

Související činnosti, tj. Autorský dozor a Závěrečná součinnost zahrnují:
a) dohled nad dodržením souladu stavebních prací při Stavbě s Projektovou dokumentací a 

poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost Stavby;
b) finální kontrolu prací, předepsaných zkoušek materiálů a konstrukcí odsouhlasených 

technickým dozorem investora;
c) p roved e n I ú prav PD PS vyvo I a ných Stav bo u;
d) kontrolu a schvalování dílenské dokumentace dodavatele Stavby, vypracované dodavatelem 

Stavby na základě Projektové dokumentace a vzorků připravených dodavatelem Stavby;
e) vyjádření k případným požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti Projektové 

dokumentaci;
f) sledování postupu Stavby z odborného technického hlediska a časového plánu v mezích 

autorského dozoru;
g} účast pří odevzdání a převzetí Stavby;
h) účast na kontrolních dnech a provádění zápisů do stavebního deníku, popř, udílení pokynů

Stavby;
i) informování Nadace a Města o všech závažných okolnostech souvisejících s prováděním 

Stavby;
j} příprava podkladů a účast pří případné kolaudací Stavby;

k) součinnost při přejímacím řízení Stavby po dokončené rekonstrukci, včetně součinností při 
odstraňování vad a nedodělků, s nimiž Město Stavbu případně převezme.

VI. Účast Architektů na akcích spojených s Projektem

2020 I Architektonická soutěž 2x půlden“ účast na vernisáži, představení návrhu

2020-2021 I Projektová dokumentace

2021 I Stavba

2x p ůid en “ ve řej né setká n í k d opra cova né stu d il,
2x půlden“ konzultačně-vysvětlující setkání k řešení 

konkrétní problematické oblastí (např. 
zelen / dětské hříště / voda / psi)

půlden* setkání s veřejností v rámci Dne 
architektury / procházka Stavbou 
(informování o vývoji projektu, 
vysvětlení}

Stránka 4 z 5



2022 I Otevřeni Parku veřejnosti půlden* slavnostní otevřeni

Aktivity jsou navrceny orientačně a mohou se v průběhu Projektu měnit Či posouvat. Součet 
uvedených časových nároku na Architekty za celkovou dobu průběhu Projektu se nenavýší. případné 
se muže po domluvě snížit.

VII. Spolupráce se studenty a veřejnosti

Spolupráce se studenty a veřejností, tj. zapojení studentů vytírané školy a široké veřejností do 
přípravné i realizační části Projektu zahrnuje zejména:

a) spolupráci na čtyřhodinových workshopech pro studenty (předpokládaný rozsah 20 hodin};
b) spolupráce a účast na dis kutních večerech pro veřejnost a vybrané akci pro veřejnost na 

aktuálně řešená témata (zeleú. bezpečnost, udržitelnost) (předpokládaný rozsah 40 hodin);
c} podílení se na Informování veřejnosti k jednotlivým fázím proměny parku (předpokládaný 

rozsah 30 hodin);
spolupráce na vytváření podkladů pro veřejnost (předpokládaný rozsah 40 hodin); 
zapojení svých komunikačních kanálů (sociální sítě a web} do informováni studentů a 
veřejností o realizaci projektu a spolupráci s Nadací (předpokládaný rozsah 20 hodin};

d)

to vše vždy na základě konkrétní bližší dohody a specifikace mezí Stranami o dané spolupráci a 
v souladu s ČK 4.11. Smlouvy.

Vlil. Plán údržby

finální Plán údržby bude Nadací předán kompletní včetně propočtu nákladů na údržbu, a to
v níže uvedeném rozsahu:
a} 2x Plán údržby v listinné podobě;
b) 2x Plén údržby v eiektronlcké podobě ve formátu • pdf a *.dwg.

Stránka 5 z 5



MmM Z O] aV

KRYCÍ LIST SMLOUVY Č. JHí^U^lioíO

Datum Jméno, příjmení / příp. 
wrganizBce Fuokce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/j/y: Nadace Proměny Karla Komárka

Vedoucí odboru: 21 10.2020

Správce rozpočtu: 21 10, 2020

Uüotac« EU apod. □podmíněná pohledávka 
□ podpora de mininiis □ veřejná podpora - b

Za OF poíioudil^a: /y . V. A A?

AK - právnč pow>udiIá:

Uveřejněni v re
AnonyiDizovai 

ZaVM; ^ a -ffl- 2020

SchvúJeno v: □ PPM > O R

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smJouvy i regÍKtru smJuv:

F_0(J77A plaii od; I. 12.2019 SirMka 1 z


